) FEMA

TIBA
REGIMEN GENERAL

MATRIZ: Ambato, Puerto Arturo, San Isidro
SUCURSAL: Ambato, Puerto Arturo, San Isidro
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: N
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

o

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 14/02/2025
DIRECCION: SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 50

BENIM B2 A NS

N MOPOSITA LUIS FERNANDO

RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1803009933001

FACTURA N°: 001-101-000000473

N° AUTORIZACION:
1402202501180300993300120011010000004731234567819

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-02-14T11:01:39-05:00

1402202501180300993300120011010000004731234567819

NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL

00004652 BERMUDA G JEANS
00004652 BERMUDA G JEANS
00004652 BERMUDA G JEANS
00004652 BERMUDA G JEANS
00004652 BERMUDA G JEANS
INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 8.6957 15
1.00 8.6957 15
1.00 8.6957 15
1.00 8.6957 15
1.00 8.6957 15

SUBTOTAL GRAVADO 15'
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
43.48

6.52

43.48
.00

50



